
中國醫藥大學醫學系 111 學年度招生異動預告 

 

說明：繁星推薦及個人申請有意選讀中國醫藥大學醫學系之考生，

社會與英聽新增到篩選科目中，請提早準備。謝謝﹗(依公告

簡章為主)  

【繁星推薦】 

第一階段篩選 

學測、英聽檢定 

《國文 前標》《數學 頂標》《社會 前標》《自然 頂標》《英聽 A》 

比序項目 

1. 在校學業成績全校排名百分比 

2. 學測國文、社會、數學、自然之級分總合 

3. 學測自然級分 

4. 學測數學級分 

5. 學測國文級分 

6. 學測社會級分 

7. 化學學業成績總平均全校排名百分比 

備註：取消英文學測篩選，新增社會學測、英聽 A 篩選。 

【個人申請】 

學測、英聽篩選方式 第一階段 

《國文 前標》《數學 頂標》《社會 前標》《自然 頂標》《英聽 A》 

備註：取消英文學測篩選，新增社會學測、英聽 A 篩選。 

【分發入學】 

1. 國文學測       (110.9.10 異動) 

2. 數學甲 

3. 物理 

4. 化學 

5. 生物 

 

 


